令和３年１１月３０日

 各 位

府中市都市整備部

公園緑地課長  轟 陽

市立公園における指定管理者制度導入に係る説明会の開催について

 日頃より本市の公園行政にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、本市では、昨年度、今後の公園管理について検討し、本年６月に公園管理の在り方に関す

る方針を策定いたしました。

 この公園管理の在り方につきましては、民間事業者等と協働して公園内のオープンスペースを

最大限に利活用することにより、地域の方々に愛され、特色がある魅力的な公園づくりを目指すも

のでございます。

そこで、標記の件につきまして、説明会を開催させていただきますので、ご案内いたします。

１ 概要

  本市では、令和５年度より、市内の一部の公園について、指定管理者制度の導入を進めること

といたしましたので、令和４年度には事業者の募集を予定しています。

  この度の説明会では、制度の概要、対象公園、スケジュール等についてご説明いたします。

２ 開催日時

  １回目 令和３年１２月１５日（水） １７時３０分～

  ２回目 令和３年１２月２０日（月） １７時３０分～

   ※説明会は１時間程度を予定しており、両日とも内容は同じです。

３ 開催場所

  府中駅北第２庁舎３階会議室（寿町１－５）

   ※大國魂神社西側の会議室ではありませんのでご注意願います。

※府中駅北第２庁舎には駐車場がございません。

４ 説明会の資料について

  説明会の資料は、当日配布いたしますが、事前にホームページにも掲載いたします。

５ 不参加の場合について

  今回の説明会に不参加であっても、指定管理者の選定に影響することはございません。

質問等がございましたら、随時お受けいたしますので、問合せ先までご連絡をお願いします。

６ 問合せ先

  都市整備部公園緑地課公園管理制度担当 須田

  ＴＥＬ：０４２－３３５－４３１１（直通）

メール：kouen01@city.fuchu.tokyo.jp